



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 944 134 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SMP MARINE PRODUKTER AS  
Forretningsadresse: 5937 BØVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aslaug Rikstad Nøttveit  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		215 300 077	210 186 738
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>215 300 077</b>	<b>210 186 738</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		468 421	2 154 346
Varekostnad	3	180 456 608	174 669 701
Lønnskostnad	4, 5	16 532 054	17 221 638
Ordinære avskrivninger	6	225 602	574 000
Andre driftskostnader	5, 7	14 457 696	13 352 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>212 140 380</b>	<b>207 972 167</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 159 697</b>	<b>2 214 571</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		287 857	72 559
Andre finansinntekter		556 733	1 271 747
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>844 590</b>	<b>1 344 306</b>
Rentekostnad til føretak i same konsern	7		42 000
Annan rentekostnad	7	132 916	160 597
Andre finanskostnader		345 794	227 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>478 711</b>	<b>429 937</b>
<b>Netto finans</b>		<b>365 879</b>	<b>914 369</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 525 577</b>	<b>3 128 940</b>
Skattekostnad på resultat	8	784 361	699 847
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 741 216	2 429 093
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	8	201 058	243 559
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>201 058</b>	<b>243 559</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskiner og anlegg		1 214 000	705 000
Driftsløsøre, inventar o.l.		44 000	74 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	6, 10	<b>1 258 000</b>	<b>779 000</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	6 684	16 680
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>6 684</b>	<b>16 680</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>1 465 742</b>	<b>1 039 239</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	3, 10	6 627 079	6 480 131
<b>Sum varer</b>		<b>6 627 079</b>	<b>6 480 131</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	10	18 466 734	19 277 223
Andre kortsiktige fordringer		2 009 298	2 118 900
<b>Sum krav</b>		<b>20 476 033</b>	<b>21 396 124</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	18 147 298	12 313 233
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>18 147 298</b>	<b>12 313 233</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>45 250 410</b>	<b>40 189 487</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>46 716 152</b>	<b>41 228 727</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital (90 000 aksjer à kr 10)	12	900 000	900 000
Annan innskoten eigenkapital		7 575 417	7 575 417
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>8 475 417</b>	<b>8 475 417</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 668 947	10 927 732
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>13 668 947</b>	<b>10 927 732</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	9	<b>22 144 364</b>	<b>19 403 148</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	8		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån			744 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	7, 10	422 200	221 450
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>422 200</b>	<b>965 450</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>422 200</b>	<b>965 450</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	17 293	428 258
Leverandørgjeld	7	21 024 764	17 375 795
Betalbar skatt	8	741 860	150 784
Skyldige offentlige avgifter		1 035 979	1 189 209
Annen kortsiktig gjeld		1 329 692	1 716 082
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 149 588</b>	<b>20 860 128</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 571 788</b>	<b>21 825 578</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 716 152</b>	<b>41 228 727</b>



**SMP Marine Produkter AS**  
Organisasjonsnummer 944134212

**ÅRSBERETNING FOR 2023**

**1. Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapet driver foredling av fisk fra leide lokaler i Bøvågen i Alver kommune.

**2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling**

Selskapets omsetning har økt med ca. 2,4 % sammenlignet med fjoråret. Årests resultat viser et overskudd på ca 2,7 mill. sammenlignet med et Overskudd på ca. 2,4 mill. i 2022.

Egenkapitalandelen er på ca. 47,3 % mot 47 % i fjor.

Omsetningen har gått opp som følge av økte råvarepriser i 2023 i forhold til 2022. Selskapet har fokus på fornuftig kostnadsnivå likevel påvirker økning i faste kostnader resultatet også i 2023.

Det er for øvrig styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap gir tilfredstillende informasjon for å bedømme resultat av årets drift og selskapets økonomiske stilling per 31.12.23

Styret kjenner ikke til forhold av vesentlig betydning for selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet.

**3. Fremtidig utvikling**

Sammenlignet med våre konkurrenter i Europa har vi i Norge en høyere produksjonskostnad. Våre konkurrenter opererer i samme marked som oss. Utvikling i kostnadsnivå på faste driftsutgifter i Norge påvirker også konkurransekraften nasjonalt som internasjonalt.

**4. Finansiell risiko**

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansielle risikoer på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet bruker terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko.

Selv om selskapet har lav rente berørende gjeld, så er selskapet også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt ca. kr 18,4 mill for selskapet i 2023. Sammenlignet med 19,3 mill i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og er ikke vurdert reforhandlet.

## 5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

## 6. Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det er ikke rapportert noen arbeidsuhell i løpet av året. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende.

Sykefravær i 2023 var 3,5 % av mulige dagsverk.

Det er totalt 27,4 årsverk, av disse er 9 årsverk innleid personell.

## 7. Likestilling

Det er ikke iverksett eller planlagt iverksett tiltak som vil virke inn på likestillingen i selskapet dette år. Av totalt 19 egne ansatte er 6 kvinner. Avlønning skjer på bakgrunn av arbeidsoppgaver og ansiennitet og det uavhengig av kjønn.

Styret består av en mann og en kvinne.

## 8. Ytre miljø

Det er foretakets målsetting å fremstå som et foretak med miljøvennlig virksomhet. Avfall som kan forurense miljøet, blir behørig behandlet og levert til miljøgodkjent avfallsstasjon. Selskapet har stort fokus på kildesortering.

## 9. Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretakets tredjepersoner.

## 10. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet vil gjennomføre aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil ligge offentlig tilgjengelig på selskapets kontor i Bøvågen og kan oversendes digitalt ved henvendelse til firmaet på email: [aslaug@smpmarine.no](mailto:aslaug@smpmarine.no)

Bøvågen, den 2. juli 2024

Asle Rikstad  
styrets leder

Aslaug Nøttveit  
Daglig leder og styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nøttveit, Aslaug Rikstad

Daglig leder

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 10:19:23 UTC



### Nøttveit, Aslaug Rikstad

Styremedlem

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 10:19:23 UTC



### Rikstad, Asle Kåre

Styreleder

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3526707

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 12:39:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X0GCP-X86iQ-MKSTB-IAJi3-SW3KB-Y68E3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023

for

## SMP Marine Produkter AS

(org nr 944 134 212)

Penneo Dokumentnøkkel: DBW05-4SL2P-DYUJE-7741T-8C86B-UZHWM

**SMP Marine Produkter AS**

## Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		215 300 077	210 186 738
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>215 300 077</b>	<b>210 186 738</b>
Beholdningsendring egentilvirkede varer		468 421	2 154 346
Varekostnad	3	180 456 608	174 669 701
Lønnskostnad	4, 5	16 532 054	17 221 638
Ordinære avskrivninger	6	225 602	574 000
Andre driftskostnader	5, 7	14 457 696	13 352 482
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>212 140 380</b>	<b>207 972 167</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 159 697</b>	<b>2 214 571</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekter		287 857	72 559
Andre finansinntekter		556 733	1 271 747
Rentekostnad til selskap i samme konsern	7	0	42 000
Rentekostnader	7	132 916	160 597
Andre finanskostnader		345 794	227 340
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>365 879</b>	<b>914 369</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 525 577</b>	<b>3 128 940</b>
Skattekostnad på resultat	8	784 361	699 847
<b>Årets resultat</b>	<b>9</b>	<b>2 741 216</b>	<b>2 429 093</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 741 216	2 429 093
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 741 216</b>	<b>-2 429 093</b>

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUFE-7741T-8C86B-UZHWM

**SMP Marine Produkter AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	201 058	243 559
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>201 058</b>	<b>243 559</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		1 214 000	705 000
Driftsløsøre, inventar o.l.		44 000	74 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 10</b>	<b>1 258 000</b>	<b>779 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	6 684	16 680
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 684</b>	<b>16 680</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 465 742</b>	<b>1 039 239</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	3, 10	6 627 079	6 480 131
<b>Sum varer</b>		<b>6 627 079</b>	<b>6 480 131</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	18 466 734	19 277 223
Andre kortsiktige fordringer		2 009 298	2 118 900
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 476 033</b>	<b>21 396 124</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	18 147 298	12 313 233
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>18 147 298</b>	<b>12 313 233</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 250 410</b>	<b>40 189 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 716 152</b>	<b>41 228 727</b>

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUJE-7741T-8C86B-UZHWM

**SMP Marine Produkter AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (90 000 aksjer à kr 10)	12	900 000	900 000
Annen innskutt egenkapital		7 575 417	7 575 417
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 475 417</b>	<b>8 475 417</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 668 947	10 927 732
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 668 947</b>	<b>10 927 732</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>22 144 364</b>	<b>19 403 148</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap		0	744 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 10	422 200	221 450
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>422 200</b>	<b>965 450</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	17 293	428 258
Leverandørgjeld	7	21 024 764	17 375 795
Betalbar skatt	8	741 860	150 784
Skyldige offentlige avgifter		1 035 979	1 189 209
Annen kortsiktig gjeld		1 329 692	1 716 082
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 149 588</b>	<b>20 860 128</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 571 788</b>	<b>21 825 578</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 716 152</b>	<b>41 228 727</b>

Bøvågen, 02.07.2024  
Styret i SMP Marine Produkter AS

Asle Rikstad  
Styrets leder

Aslaug Rikstad Nøttveit  
Styremedlem / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUFE-7741T-8C86B-UZHWM

Side 4



## Indirekte kontantstrøm

### SMP Marine Produkter AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 525 577	3 128 940
Periodens betalte skatt		-150 784	0
Ordinære avskrivninger		225 602	574 000
Endring i varelager		-146 948	-163 530
Endring i kundefordringer		810 489	-3 309 492
Endring i leverandørgjeld		3 648 969	5 379 456
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-963 272	-407 878
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b><u>6 949 633</u></b>	<b><u>5 201 496</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		704 602	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b><u>-704 602</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		-410 966	428 258
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b><u>-410 966</u></b>	<b><u>428 258</u></b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 834 065	5 629 754
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		12 313 233	6 683 479
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b><u>18 147 298</u></b>	<b><u>12 313 233</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: DBW05-4SL2P-DYUJE-7741T-8C86B-UZHWM



## SMP Marine Produkter AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av foredlet fisk vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og eventuelle andre avslag. Salg av tjeneste resultatføres når selskapet har utført sin tjeneste for kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept ved leveringen. Levering er ikke utført før risiko for tap er overført til kunden.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## SMP Marine Produkter AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

#### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

#### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



## SMP Marine Produkter AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring som reverserer ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

#### Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Foredling av laks	208 741 969	206 422 422
Annet	6 558 109	3 764 316
<b>Sum</b>	<b>215 300 077</b>	<b>210 186 738</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	124 907 238	114 478 382
Utlandet	90 392 840	95 708 356
<b>Sum</b>	<b>215 300 077</b>	<b>210 186 738</b>

#### Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 186 051	5 570 683
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	441 027	909 448
<b>Sum varelager</b>	<b>6 627 079</b>	<b>6 480 131</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	6 627 079	6 480 131

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUFE-7741T-8C86B-UZHWM



## SMP Marine Produkter AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 4 Pensjon

SMP Marine Produkter AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Pr. 31.12.2023 var det 20 medlemmer i ordningen.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innkuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført innkudd utgjorde NOK 439 387 og NOK 423 386 i henholdsvis 2023 og 2022.

#### Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	9 791 025	10 763 370
Innleid arbeidskraft	4 597 450	4 062 945
Arbeidsgiveravgift	1 475 024	1 602 632
Pensjonskostnader	439 387	423 386
Andre ytelser	229 168	369 305
<b>Sum</b>	<b>16 532 054</b>	<b>17 221 638</b>

Antall årsverk egne ansatte 18,4 årsverk i 2023 mot 20 årsverk i 2022

Antall årsverk innleid arbeidskraft 9 årsverk i 2023 mot 8 årsverk i 2022

##### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Daglig leder er innleid fra Bøvågen Holding AS med kr 1 820 000.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller andre ledende personer.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 187 610

I tillegg kommer honorar for bistand med utarbeidelse årsregnskap med kr 10 750 samt utarbeidelse av ligningspapirer med kr 11 925

Annen løpende bistand utgjør kr 101 500

**SMP Marine Produkter AS**

## Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 6 Anleggsmidler**

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 122 278	151 486	4 273 764
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	704 602		704 602
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>4 826 881</b>	<b>151 486</b>	<b>4 978 367</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	3 417 278	77 486	3 494 764
+ Årets ordinære avskrivninger	195 602	30 000	225 602
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23</b>	<b>3 612 881</b>	<b>107 486</b>	<b>3 720 367</b>
Bokført verdi 01.01.23	705 000	74 000	779 000
+ Tilgang i året	704 602		704 602
- Årets avskrivning og nedskrivning	195 602	30 000	225 602
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 214 000</b>	<b>44 000</b>	<b>1 258 000</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	5 år	

**Note 7 Transaksjoner med nærstående parter**

<b>Nærstående part</b>	<b>Tilknytning</b>	<b>Eierandel</b>
Bøvågen Holding AS	Morselskap	100 %
Hordabø Fiskeforedling AS	Nærstående selskap	
Aslaug Rikstad Nøttveit	Daglig leder og styre medlem	
Asle Rikstad	Styreleder	

**Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:**

	<b>Beløp</b>
Innleie fra Bøvågen Holding AS	1 820 000
Rentekostnad på lån fra Hordabø Fiskeforedling AS	13 805
Leie av eiendom fra Hordabø Fiskeforedling AS	774 000

**Balansen inkluderer følgende beløp med konsern og nærstående selskap:**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	737 500	0
Lån fra Bøvågen Holding AS	0	744 000
Lån Hordabø Fiskeforedling AS	422 200	221 450
<b>Sum</b>	<b>1 159 700</b>	<b>965 450</b>

Side 10

**SMP Marine Produkter AS**

## Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 8 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	741 860	150 784
Endring i utsatt skatt	42 501	549 063
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>784 361</b>	<b>699 847</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 525 577	3 128 940
Permanente forskjeller	39 696	52 185
Endring i midlertidige forskjeller	-193 183	241 532
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 737 276
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 372 089</b>	<b>685 381</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	741 860	150 784
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>741 860</b>	<b>150 784</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-313 901	-507 085	-193 183
Fordringer	-600 000	-600 000	0
<b>Sum</b>	<b>-913 902</b>	<b>-1 107 085</b>	<b>-193 183</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-913 902</b>	<b>-1 107 085</b>	<b>-193 183</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-201 058</b>	<b>-243 559</b>	<b>-42 500</b>

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel er balanseført er at historiske resultater viser at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUJE-7741T-8C86B-UZHWM

**SMP Marine Produkter AS**

## Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 9 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	900 000	7 575 417	10 927 732	19 403 148
Årets resultat			2 741 216	2 741 216
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>900 000</b>	<b>7 575 417</b>	<b>13 668 947</b>	<b>22 144 364</b>

**Note 10 Fordringer og gjeld**

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	6 684	16 680
<b>Sum</b>	<b>6 684</b>	<b>16 680</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	17 293	428 258
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	18 466 734	19 277 223
Varige driftsmidler	1 258 000	779 000
Varer	6 627 079	6 480 131
<b>Sum</b>	<b>26 351 813</b>	<b>26 536 354</b>

**Note 11 Bundne midler**

	2023	2022
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekksmidler	539 508	562 224
<b>Trekkrettigheter</b>		
Ubenyttet kassekreditt	7 000 000	6 571 742

Side 12

Penneo Dokumentnøkkel: DBWC5-4SL2P-DYUFE-7741T-8C86B-UZHWM



## SMP Marine Produkter AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i SMP Marine Produkter AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	90 000	10,0	900 000
<b>Sum</b>	<b>90 000</b>		<b>900 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bøvågen Holding AS	82 000	91,1	91,1
Orkla Foods Norge AS	8 000	8,9	8,9
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>90 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

#### Note 13 Finansiell Markedsrisiko

SMP Marine Produkter AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapets virksomhet består av en foredling av laks.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer. Selskapet har som policy å begrense deler av sin valutarisiko ved bruk av terminkontrakter.

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

#### Kredittisiko

Selskapet har kredittisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og kontrakter er i stor grad er sikret ved bankgarantier.

#### Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er moderat da deler av inntekter er i valuta mens alle kostnader er i NOK. For å redusere eksponeringen til valuta risiko benytter selskapet seg av terminkontrakter.

#### Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering. Se note 8 for informasjon om ubenyttet trekkrettighet.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nøttveit, Aslaug Rikstad

Daglig leder

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 10:19:23 UTC



### Nøttveit, Aslaug Rikstad

Styremedlem

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 10:19:23 UTC



### Rikstad, Asle Kåre

Styreleder

På vegne av: SMP Marine Produkter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3526707

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-07-02 12:39:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DBWQ5-4SL2P-DYUFE-7741T-8C86B-UZHWM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i SMP Marine Produkter AS
